
Magistrát města Ústí nad Labem 

Odbor životního prostředí 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 1 z 2 
 

 

Žádost o závazné stanovisko dle § 11 odst. 3) zákona č. 201/2012 
Sb.,o ochraně ovzduší (dále jen zákon) 
 

Stavebník/investor: 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa trvalého pobytu (sídlo): 

_______________________________________________________________________ 

________________________________________IČ/datum narození:________________ 

 

Druh řízení:  

□  o umístění stavby 

□  o provedení stavby 

□  o užívání stavby  

 

Název stavby: 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

 

Údaje o stacionárním zdroji nevyjmenovaném v příloze č. 2 zákona: *) 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 



Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Pozemková/stavební parcela číslo: 

_______________________________________________________________________ 

Katastrální území: 

_______________________________________________________________________ 

Žadatel:_________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Telefon:__________________________email:__________________________________ 

 

 
V……………………………….    dne …………….   Podpis ……………………………………. 
 

Přílohy:  

□ plná moc (pokud je žadatel odlišný od investora) 

□ projektová dokumentace (část zabývající se vytápěním objektu) 

 

Závazné stanovisko: 

□  zaslat na adresu investora  

□  zaslat na adresu žadatele  

□  vyzvednu osobně 

 
*) U spalovacích zdrojů uveďte počet zdrojů (kotlů, zařízení), výrobní typ, jmenovitý tepelný 
příkon v kW, druh spalovaného paliva, v případě zdroje na spalování pevných paliv uveďte, 
zda zdroj bude sloužit jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění, dále 
způsob odtahu spalin, výška komínu, popř. doložte část projektové dokumentace zabývající 
se vytápěním objektu. 

*) U jiných než spalovacích zdrojů doložte část projektové dokumentace, zabývající se 
popisem technologie (název technologie, výrobní typ technologického zařízení, způsob 
odtahu odpadních plynů, druh filtrace, roční projektovaná spotřeba organických 
rozpouštědel, druh používaných surovin nebo přípravků apod.), uveďte specifikaci všech 
znečišťujících látek, které budou vnášeny do ovzduší během provozu zdroje, zvláště je třeba 
uvést znečišťující látky, které mohou způsobovat pachový vjem. 


